
令和 6年 8月 7日 

お客様各位 

南国殖産株式会社 

   かごしま水素ステーション 

 

 

 

お盆期間営業日のお知らせ 

 

 

 平素は格別のご愛顧を賜わり、厚くお礼申し上げます。 

 当ステーションではお盆期間の営業を以下の通りとさせていただきます。 

 ご不便をおかけいたしますが、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。 

 

 

 

記 

 

                    8月 10日（土）    通常営業 

                    8月 11日（日）    通常営業 

                    8月 12日（月）    定休日 

                    8月 13日（火）    通常営業 

                    8月 14日（水）    休 業 

                    8月 15日（木）    定休日 

                    8月 16日（金）    通常営業 

                    8月 17日（土）    通常営業 

                    8月 18日（日）    通常営業 

 

 

 

◎お問い合わせ先 

TEL (099)285-3939       担当 山中 

 

以上 


